Café Backerei Conditorei

(asparijn

Conditoreia Furnareia
7460 Savognin Tel.081-684 1136

™

Zusammensetzung: WEIZENMEHL, BUTTER (30%), Wasser, Zucker, Hefe, MAGERMILCH,
EIER, Salz, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL,
Mehlbehandlungsmittel (E300, Enzyme (Xylanase)). Eistreiche (EIER).
Kann Spuren von SOJA enthalten.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier; kann Spuren enthalten von:
Sojabohnen

Preis in CHF: 2.50 Zu verbrauchen bis: 2 Tage Néahrwerte pro 100g

Gewicht in g: 100 36.70| Kohlenhydrate

Preis per 100g: 2.50 Verpackung: 25.00| Fett

7.50| Eiweisse
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